
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

. .. EXPTE-UNC:0003455/2017
CÓRDOBA, 2 8 MAR 2017

VISTO:
El presente expediente por el cual el Ing. Walter Miguel KEIL, eleva

solicitud de licencia con goce de haberes en su cargo de Profesor Titular
dedicación exclusiva interino como Jefe del REACTOR RA-O y en
TRANSFERENCIA DE CALOR Y MASA; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita para asistir al Regional Workshop on Internet
Reactor Laboratory, Bariloche;

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

Lo informado por el Área Personal;

Lo dispuesto en el Art. 3° del T.O. 1600/00 de la Ordenanza 1-H.C.S.-
91;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder licencia con goce de haberes al Ing. Walter Miguel KEIL
(Leg. 35858) en su cargo de Profesor Titular dedicación exclusiva

interino como Jefe del REACTOR RA-O y en TRANSFERENCIA DE CALOR Y
MASA, desde el 06 de Marzo de 2017 y hasta el 10 de Marzo de 2017, según
Ordenanza 1-HCS-91 - Art. 3° y sus incisos - (t.o.R.R. 1600/00).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos/ aQ^rea Personal, al

Reactor Nuclear RA-O a fin de noíiíf̂ ^Nateresado y

RESOLUCIÓN N°: 239

ilgler. Ing. PABLO 6. RECABARREN
DECANO

üjüoil lis [ientins Enrulas risita! y Ñateóles
tl jfeionnl út Córdoba •

Sársíeld 1600
A - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140


